



Dodavatel **EVANS spol. s r.o.**
Baška 486
Baška
739 01

IČ 47680601

DIČ CZ47680601

Číslo faktury 21730764

Variabilní symbol 21730764

Konstantní symbol 0308

Odběratel

**Domov pro seniory Frýdek-Místek
příspěvková organizace**

28.října 2155
Frýdek - Místek
73801

IČ 68158025

DIČ

Datum splatnosti**22.11.2017**

Způsob úhrady

Převodním příkazem

Datum vystavení

15.11.2017

Datum usk.zdaň.plnění

15.11.2017

Popis

Cena za MJ
bez DPH

Množství

Celkem
bez DPHDPH
%Celkem
s DPH

Fakturujeme vám za opavu podlahy v místnostech
4 np. pokoje 417,419,420,433,435

PVC Gerflor Nera kontrakt 0402	330.00	143.2 m2	47 256.00	15%	54 344.40
Pokládka PVC lepením	120.00	106.8 m2	12 816.00	15%	14 738.40
Lepidlo na plošné lepení Bostik	37.00	106.8 m2	3 951.60	15%	4 544.34
Lepidlo chemopren	25.00	97 mb	2 425.00	15%	2 788.75
Demontáž PVC	180.00	106.8 m2	19 224.00	15%	22 107.60
Penetrace betonu	35.00	106.8 m2	3 738.00	15%	4 298.70
Oprava betonu hmotou PL	40.00	106.8 m2	4 272.00	15%	4 912.80
Nivevační stěrka schonox s vláknem	295.00	106.8 m2	31 506.00	15%	36 231.90
Práce na stěrkování a penetraci	65.00	106.8 m2	6 942.00	15%	7 983.30
Broušení betonu, stěrky	80.00	106.8 m2	8 544.00	15%	9 825.60
PVC lišta včetně lepení	55.00	97 mb	5 335.00	15%	6 135.25
Přechodová lišta	350.00	5 mb	1 750.00	15%	2 012.50
Likvidace materiálů na skládku	5 000.00	1 x	5 000.00	15%	5 750.00
Režie	1 200.00	1 x	1 200.00	15%	1 380.00

Převzal:

Celkem bez DPH

153 959.60 Kč

Bez DPH po zaokrouhlení

153 960.00 Kč

DPH

23 094.00 Kč

Celkem s DPH

177 054.00 Kč

Celkem k proplacení**177 054.00****Kč**

Za opožděnou platbu výše uvedené částky je odběratel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Sazba DPH	Základ daně	Daň
21%	0.00	0.00
15%	153 960.00	23 094.00
10%	0.00	0.00
0%	0.00	0.00

